[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 августа 2015 г.

                                          № 349
г. Сертолово

	О внесении изменений и дополнений в
Правила осуществления внутреннего
муниципального финансового контроля

В соответствии с статьей 160.1-2, главой 26 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области (далее по тексту - МО Сертолово), Положением об администрации МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов МО Сертолово № 33 от 27.06.2011 г., Положением о Комитете финансов и экономики администрации МО Сертолово, утвержденным постановлением главы администрации МО Сертолово № 1 от 10.01.2006 г., в целях  обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации и нормативных правовых актов МО Сертолово, регулирующих бюджетные правоотношения, администрация МО Сертолово:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в Правила осуществления внутреннего муниципального финансового контроля ( далее по тексту «Правила» ), утвержденные постановлением администрации МО Сертолово от 25.05.2015 г. № 193 «О порядке осуществления внутреннего финансового контроля», следующие изменения и дополнения:

1.1 в п. 1.24 раздела I. Общие положения  Правил слово « удостоверений » исключить;
1.2 дополнить раздел I. Общие положения  Правил пунктом 1.25 следующего содержания:
« 1.25 Заключения и акты утверждаются приказом руководителя Комитета датой не позднее последнего дня срока проведения контрольного мероприятия. »
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж»,  размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования ( обнародования ).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на заместителя главы администрации по финансам и экономике – председателя комитета финансов и экономики администрации МО Сертолово И.В. Карачёву.
	Глава администрации

	Ю.А. Ходько